
Samenstelling OCMW-Raad
De OCMW-raad (of de raad voor maatschappelijk welzijn) is complementair aan de gemeenteraad. De
bevoegheden van de OCMW-raad worden door de wetgever aan haar toevertrouwd en hebben hoofdzakelijk een
sociale inslag.
 
In Opwijk telt de OCMW-raad 23 raadsleden.
 
Voor N-VA (9 zetels)

Voor Open VLD (8 zetels)

Voor CD&V (3 zetels)

Voor Inzet (2 zetels)

Couck Jan (Vierde schepen): T 0475 97 56 02 - E jan.couck@opwijk.be

De Coninck Inez (Burgemeester): T 0499 51 53 03 - E inez.deconinck@opwijk.be

De Pauw Willem: E willem.depauw@opwijk.be

De Smedt Patrick: E patrick.desmedt@opwijk.be

Deleu Johan (Tweede schepen): T 0486 90 54 77 - E johan.deleu@opwijk.be

Van Buggenhout Els: E els.vanbuggenhout@opwijk.be

Van Den Broeck Floris: E floris.vandenbroeck@opwijk.be

Van Driessche Wouter (Voorzitter gemeenteraad en raad voor maatschappelijk welzijn): E
wouter.vandriessche@opwijk.be



Verbesselt Linda: E linda.verbesselt@opwijk.be

Beeckman Evelien (Eerste schepen): E evelien.beeckman@opwijk.be

Beerens Albert: E albert.beerens@opwijk.be

Engels William (Derde schepen): E william.engels@opwijk.be

Laurent Eliane: E eliane.laurent@opwijk.be

Mortier Roland (Vijfde schepen - voorzitter Bijzonder Comité Sociale Dienst): E roland.mortier@opwijk.be

Van der Borght Katty: E katty.vanderborght@opwijk.be

Van Gucht Els: E els.vangucht@opwijk.be

Vermeir Joske: E joske.vermeir@opwijk.be

Baeyens Jasper: E jasper.baeyens@opwijk.be

Eenens Jeroen: E jeroen.eenens@opwijk.be

Van der Borght Lutgard: E lutgard.vanderborght@opwijk.be

De Ridder Luc: E luc.deridder@opwijk.be

De Vis Marijke: E marijke.devis@opwijk.be
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Voor Groen (1 zetel)

 
Contactinformatie

De Wegwijzer

Marktstraat 55 
1745 Opwijk

0800 113 41
 sociaalteam@opwijk.be
Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen gesloten
Alle informatie

Peeters Bart: E bart.peeters@opwijk.be 
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